
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES 
ESTADO  DO  PARANÁ 

 

 

 

PORTARIA  N.  06,  DE  16  DE  ABRIL DE  2013 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Teixeira Soares, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE: 

 

DESIGNAR os servidores Débora Maria Serenato e Gilberto Luiz Matte como 

USUÁRIOS desta Câmara Municipal junto ao Sistema do Diário Oficial dos Municípios do Paraná, os 

quais serão os responsáveis pela inserção do conteúdo de matéria no Sistema, permitindo a ambos todas 

as funcionalidades de acesso (permitindo a ambos a habilitação em todas as funções). 

 

Cientifique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

 

 

Ademilson Pires 

 


